
 
 

 
 

    АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
10.08.2022           № 79 

с.Октябрьский Городок 

      О занесении на Доску почета 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, 

постановления администрации  Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области», с изменениями от 08.07.2014 № 63,   постановляю: 

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского 

муниципального образования занести на Доску почета Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в 2022 году: 

Блиндер Юрия Николаевича-жителя с. Октябрьского Городка 

Зайцеву Лидию Ивановну-жительницу с. Карамышка 

Иванова Валерия Анатольевича - механизатора ИП глава КФХ 

«Кораков» 

Пегову Светлану Николаевну – врача-терапевта участкового 

Раюшкину Надежду Ивановну - дояра ООО «Лето 2002» 

Тришину Наталью Николаевну - жительницу с.Куликовка 

Черных Дарью Сергеевну - заведующую МАУК « Межпоселенческая    

ЦКС» Кувыкский сельский клуб 

Шабрамову Ирину Николаевну - специалиста по воинскому учету 

администрации Октябрьского муниципального образования. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                     А.А.Родионов 


